КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
25.02.2020                                                                                                      № 26/2
р.п. Тальменка
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, после увольнения с которых муниципальный служащий обязан сообщить об этом представителю нанимателя (работодателя)

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008  «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, после увольнения с которых муниципальный служащий в течение двух лет обязан сообщать об этом представителю нового нанимателя (работодателя) о последнем месте своей службы, а новый наниматель (работодатель) обязан сообщить о заключении трудового договора с таким работником (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой.

Председатель                                                                            Л.Ф. Кононенко

	УТВЕРЖДЕНО:
приказом Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края
от 25.02.2020 № 26/2

Перечень
должностей муниципальной службы, после увольнения с которых муниципальный служащий в течение двух лет обязан сообщать об этом представителю нового нанимателя (работодателя) о последнем месте своей службы, а новый наниматель (работодатель) обязан сообщить о заключении трудового договора с таким работником

Главная должность муниципальной службы:
1. Председатель Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;

Ведущая должность муниципальной службы:
2. Заместитель председателя, начальник отдела прогнозирования доходов Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
3. Начальник отдела бухгалтерии Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
4. Начальник бюджетного отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
5. Начальник информационно – аналитического отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
6. Заместитель начальника отдела бухгалтерии Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;

Старшая должность муниципальной службы:
7. Главный специалист контрольно – ревизионного отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
8. Главный специалист контрольно – ревизионного отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
9. Главный специалист отдела бухгалтерии Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
10. Главный специалист бюджетного отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
11. Главный специалист бюджетного отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
12. Главный специалист отдела прогнозирования доходов Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
13. Главный специалист информационно – аналитического отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
14. Ведущий специалист бюджетного отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
15. Ведущий специалист отдела прогнозирования доходов Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
16. Ведущий специалист отдела прогнозирования доходов Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
17. Ведущий специалист Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края.